



**PRZEDSZKOLE PUBLICZNE
„NA AKACJOWYM WZGÓRZU”**

58-210 ŁAGIEWNIKI

UL. JEDNOŚCI NARODOWEJ 8

Tel/fax. 74/ 89-39-440, e-mail: przedszkole@lagiewniki.pl

NIP: 8822084932 ; REGON 021122959

Urząd Gminy Łagiewniki
Biuro Obsługi Klienta
Wpłynęło dnia

2022 -08- 16

L.dz. ... 7661/2022 Pof

L.dz. 76.2022

Łagiewniki 16.08.2022r.

Wójt Gminy Łagiewniki

Informacja na temat przygotowania placówki oświatowej na rok szkolny 2022/2023.

W bieżącym roku szkolnym do Przedszkola Publicznego „Na Akacjowym Wzgórzu” w Łagiewnikach będzie uczęszczać 150 dzieci.

Przed wakacjami Rada Pedagogiczna podjęła działania w związku z realizacją wniosków z nadzoru pedagogicznego i na tej podstawie opracowania planu pracy na nowy rok szkolny pod hasłem Tworzę i działam – rozwijanie twórczej aktywności dzieci. Nasze oddziaływania mają za zadanie pobudzać dzieci do twórczego myślenia i działania.

Przygotowanie placówki do nowego roku szkolnego to także przygotowanie budynku i ogrodu przedszkolnego. Przed rozpoczęciem edukacji przedszkolnej przez dzieci zostały przeprowadzone prace porządkowe, oraz niezbędne drobne remonty.

Odnowione zostały pomieszczenie do dyspozycji dzieci (pomalowano szatnię, wykonano zalecenie Sanepidu odnośnie odświeżenia ciągu komunikacyjnego),przeprowadzone zostały przeglądy maszyn i urządzeń kuchennych (zmywarka, maszyna rozdrabniająca, krajalnica itp.)

Przeprowadzony został przegląd ogrodu przedszkolnego, naprawiono siedziska przy piaskownicy odnowiono urządzenia ogrodowe. Przeprowadzono wszystkie obowiązkowe przeglądy,

W związku z trwającą epidemią wyposażono placówkę w środki dezynfekcyjne oraz środki do utrzymania higieny osobistej dzieci, rodziców i pracowników (np. mydło w dozownikach, płyny dezynfekujące rękawice jednorazowe, środki ochrony osobistej) . W przedszkolu w dalszym ciągu obowiązują obostrzenia związane z covid 19 i w związku z tym procedury bezpiecznego pobytu dziecka w przedszkolu publicznym.Konieczne będzie dalsze doposażanie placówki w środki do dezynfekcji oraz środki ochrony.

Czas wakacyjny jest specyficzny w kalendarzu przedszkolnym – kończy się stary rok szkolny (powakacyjny przegląd budynku dotyczący BHP), trwają wakacje, ale jednocześnie mają miejsce intensywne prace związane z przygotowaniem przedszkola do nowego roku szkolnego prace nad projektami najważniejszych planów i programów obowiązujących w nowym roku szkolnym. Rada pedagogiczna rozpoczynająca nowy rok szkolny ma na celu zaplanowanie i zatwierdzenie spraw organizacyjnych przedszkola, zapoznanie nauczycieli ze zmianami prawa, które będą obowiązywały w nowym roku szkolnym, przedyskutowanie i przyjęcie rozstrzygnięć dotyczących pracy przedszkola oraz podjęcie niezbędnych uchwał w sprawie:

- zatwierdzenia planu pracy,
- organizacji doskonalenia zawodowego nauczycieli,
- organizacji pracy przedszkola, w tym tygodniowego rozkładu zajęć
- przydziału nauczycielom zadań.

Dyrektor placówki w związku z rozpoczęciem nowego roku szkolnego musi podjąć wiele czynności związanych z przygotowaniem obiektu, dokumentacji, planów i programów. W nowym roku szkolnym nauczyciele podjęli się realizacji planu dotyczącego rozwijania aktywności twórczej dzieci. Oczekujemy na rozstrzygnięcie naboru wniosków przez Bank Gospodarstwa Krajowego „Na dobry początek” Projekt ma na celu wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci z ograniczonym dostępem do nowoczesnych form edukacji, umożliwiającą nauczycielom podniesienie kompetencji. Przy realizacji zajęć o charakterze dydaktyczno-wychowawczym zaplanowano wykorzystanie nowatorskich metod pracy z dziećmi w wieku przedszkolnym, które wpływają głównie na:

- interakcję między dziećmi,
- rozwijanie umiejętności komunikacji i współpracy w grupie,
- kreatywność,
- rozwój zdolności manualnych oraz aktywność ruchową,
- rozwój dzieci ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi (np. zajęcia z logopedą, pedagogiem

	2022/2023	2021/2022
Ilość uczniów, wychowanków	150	150
Liczba oddziałów w tym ilość oddziałów specjalnych (językowe, sportowe)	6	6
Liczba zatrudnionych nauczycieli	9 cały etat 3 niepełny etat	9 cały etat 3 niepełny etat
Liczba zatrudnionych pracowników administracji i obsługi	11 cały etat	11 cały etat
Innowacje pedagogiczne, pozyskiwane środki zewnętrzne, projekty	3000 zł Program narodowego Czytelnictwa	Nie dotyczy
Egzamin ósmoklasisty, wnioski i rekomendacje	Nie dotyczy	Nie dotyczy
Przygotowanie Placówki do rozpoczęcia Roku szkolnego (remonty, prace konserwacyjne itp.	Placówka przygotowana do otwarcia nowego roku szkolnego	Nie dotyczy

specjalnym, psychologiem, dietetykiem, zajęcia terapeutyczne).

DYREKTOR
Przedszkola Publicznego
"Na Akacjach Wzgórz"
w Łagownikach

mgr Dorota Zarzycka